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Noter Erjon B.BARDHI
Nr343  Rep
Nr./Y5 Kol KONTRATE SHIT-BLERJE E PASURISE E LUAJTSHME
(SHITJE KUOTASH )

Sot mé dat'ﬁ':??_l[/ o4 /2019 (dymijé e nentembédhjeté) para meje Noter Erjon B.Bardhi anétar i
Dhomés sé Noteréve Tirane i regjistruar prane Organeve Tatimore QKB me numer Nipt
L62227014R né zyrén noteriale té ndodhur ne “Rr.Kongresi i Permetit”Zogu i Zi,perballe Ring
Center,Tirane u paraqiten personalisht palet e meposhtme te cilet kerkuan redaktimin e kesaj
kontrate shitje:

PALA SHITESE:1-AUREL HOXHA atesia BAJRAM i lindur ne Elbasan me daté 14.11.1991
dhe banues ne njesia bashkiake nr 2, Tirane madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar i identifikuar me pasaporten me nr personal J11114063N, ne cilesine e ortakut te 1
kuote me pjesemarrje ne perqgindje 33.33 % te Kkapitalit themeltar te Shoqérise “BEER
HOUSE” shpk.

2-ERMAL ASLLANI atesia BARDHYL i lindur ne Peshkopi,Diber me daté 13.06.1987 dhe
banues ne njesia bashkiake nr 9, Tirane madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar i
identifikuar me pasaporten me nr personal 170613070]. ne cilesine e ortakut te 1 kuote me
pjesemarrje ne perqgindje 33.33 % te kapitalit themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk.

3-EGLI HYSENLLARI atesia LAVDERIM i lindur ne Pogradec me daté 07.05.1989 dhe banues
ne njesia bashkiake nr 2, Tirane madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar i
identifikuar me Leternjoftimin me nr personal 190507074K, ne cilesine e ortakut te 1 kuote me
pjesemarrje ne perqgindje 33.34 % te kapitalit themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk. né¢
vijim e pér efekt té kesaj Kontrate referuar si “Shitésit”);

BLERESI: FLORIAN PALAJ atesia KIN i lindur ne Dajg, Shkodér me daté 23.04.1988 dhe
banues ne Daj¢, Shkodér madhor me zotési t€ ploté juridike dhe pér t&€ vepruar i identifikuar
me Leternjoftimin me nr personal I80423050R. (né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar si
“Blerési”);
Né vijim e pér efekt té késaj Kontrate, Shitésit dhe Blerési do té referohen vegmas si Palé/a dhe sé
bashku si Palé/t.
MEQENESE:
Shogéria “BEER HOUSE” sh.p.k. (ne vijim “Shoqéria”) éshté njé shoqéri tregtare me pérgjegjési te
kufizuar, e krijuar e ge funksionon ne pérputhje me legjislacionin shqiptar, e regjistruar prané Qendrés
Kombétare te Biznesit me Numér Unik Identifikimi NUIS L82219002C, me kapital themeltar prej 1500
(njemije e peseqind)leke te reja té ndaré né 3 kuota dhe sikurse rezulton nga regjistrimet né Regjistrin
Tregtar Shitésit zotérojne:
1. AUREL HOXHA zotérues i1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 33.33 % te
kapitalit themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk.
2. EGLI HYSENLLARI zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 33.34 % te
kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER HOUSE” shpk.
3. ERMAL ASLLANI zotéruesil (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 33.33 % te
kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER HOUSE” shpk.
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Shitésit i kane njoftuar Blerésit ofertén e tyre pér shitjen e 25% (njezet e pese perqind) te kapitalit te
Shogérisé dhe Blerési ka pranuar té blejé pjesémarrjen e ofruar nga Shitésit né Shogéri;

a. Né zbatim t& kérkesave t& Statutit t&8 Shoqérisé dhe pas miratimit pérkatés sipas Vendimit té
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve, bashkélidhur, Palét kané vendosur té lidhin kété Kontraté;

ATEHERE, duke gené se ekzistojné kéto kushte paraprake, pér té cilat Palét nuk kané pretendime apo
kundérshtime, Palét bien dakord pér sa mé poshté vijon:
Neni 1
Obijekti
1. Népérmjet késaj Kontrate Shitésit se bashku i shesin Blerésit 25% (njezet e pese pergind) te kapitalit
themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk dhe konkretisht:
» 8.33% (tete presje tridhjete e tre) perqind te kapitalit themeltar te Shogérise “BEER
HOUSE” shpk qe zoteron ortaku Aurel Hoxha.
> 8.34% (tete presje tridhjete e kater) perqind te kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER
HOUSE” shpk ge zoteron ortaku Egli Hysenllari.
> 8.33% (tete presje tridhjete e tre) perqind te kapitalit themeltar te Shogérise “BEER
HOUSE?” shpk ge zoteron ortaku Ermal Asllani.

Blerési z.Florian Palaj blen 1 (nje) kuote e barazvlefshme me 25% (njezet e pese) perqind te
kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER HOUSE” shpk

Neni 2
Cmimi
2.1. Shitésit i shesin 25 %( njezet e pese pérqind) te kapitalit themeltar bleresit z.Florian Palaj
kundrejt cmimit 375 (treqind e shtatedhjete e pese) leke te reja dhe perkatesisht:

» 8.33% (tete presje tridhjete e tre) perqind nga 33.33 % (tridhjete e tre presje tridhjete e tre
perqgind ) te kapitalit themeltar, te 1 (nje) kuote ge zoteron shitesi z. Aurel Hoxha, ja shet
bleresit z.Florian Palaj ne vleren 125 (njeqind e njezet e pese leke).

> 8.34% (tete presje tridhjete e kater) perqind nga 33.34 % (tridhjete e tre presje tridhjete e
kater pergind ) te kapitalit themeltar, te 1 (nje) kuote ge zoteron shitesi z. Egli Hysenllari,
ja shet bleresit z.Florian Palaj ne vleren 125 (njeqind e njezet e pese leke).

» 8.33% (tete presje tridhjete e tre) pergind nga 33.33 % (tridhjete e tre presje tridhjete e tre
perqgind ) te kapitalit themeltar, te 1 (nje) kuote ge zoteron shitesi z. Ermal Asllani, ja shet
bleresit z.Florian Palaj ne vleren 125 (njeqind e njezet e pese leke).

Palét deklarojné se ¢mimi &shté paguar i ploté jashté késaj zyre noteriale nga blerési né
favor té shitésave, té cilét nuk kané asnjé pretendim ndaj njeri tjetrit.
Neni 3
Deklarimet dhe garancité
3.1 Shitésit deklarojne dhe vértetojne se né datén e nénshkrimit té késaj Kontrate ata zotérojne
pjesémarrjen e transferuar sipas késaj Kontrate, dhe se nénshkrimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga
Shitésit nuk vjen né kundérshtim me ligjet, Statutin, kontratat, marréveshjet apo dokumente té tjera
ligjore, subjekt i té cilave jane Shitésit
3.2. Blerési deklaron dhe vérteton se nénshkrimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga Blerésit nuk vjen né
kundérshtim me ligjet, Statutin, kontratat, marréveshjet apo dokumente té tjera ligjore, subjekt i t&
cilave éshté Blerési.
Neni 4
Transferimi i té drejtave
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1.1. Pronésia mbi kuotat e Shogérisé, objekt i késaj Kontrate, kalon nga Shitési te Blerési menjéheré me
nénshkrimin e késaj Kontrate dhe pavarésisht ményrés se pagesés se ¢mimit te shitjes. Kjo Kontrate
nuk eshte dhe ne asnjé rast nuk do te interpretohet si nje kontrate shitje me rezerve pronésie. Kalimi i
pronésisé sé kuotave té 'Shoqérisé né favor té Blerésit do t& regjistrohet menjéheré né Qendrén
Kombétare té Biznesit né pérputhje me Ligjin 9901/2008, te ndryshuar dhe Ligjin 9723/2007, te
ndryshuar.
1.2. Pas nénshkrimit t& késaj Kontrate, struktura e zotérimit te kapitalit te Shogérisé “BEER HOUSE”

shpk do te jete:

1. AUREL HOXHA zotérues i1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 25 % te kapitalit
themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk.

2. EGLI HYSENLLARI zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 25 % te
kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER HOUSE” shpk.

3. ERMAL ASLLANI zotéruesil (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 25 % te
kapitalit themeltar te Shoqérise “BEER HOUSE” shpk.

4. FLORIAN PALA] zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 25 % te
kapitalit themeltar te Shogérise “BEER HOUSE” shpk.

1.3.Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Blerési gézon t& gjitha té drejtat pér té regjistruar
pronésiné mbi kuotat né Regjistrin Tregtar si dhe prané ¢do institucioni tjetér sipas
legjislacionit né fugqi.

Neni 5
Té ndryshme

5.1. Cdo kusht, klauzolé apo parashikim i késaj Kontrate do té jeté i vlefshém pavarésisht kushteve,
klauzolave apo parashikimeve té tjera dhe vlefshméria e njé kushti, klauzole apo parashikimi nuk do
té cénohet nga pavlefshmeéria e njé kushti, klauzole apo parashikimi tjetér.

5.2. Kjo Kontraté do té interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me dispozitat e Ligjit 9901/2008, te
ndryshuar dhe Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé.

5.3. Cdo konflikt q& ka lindur si pasojé apo lidhet me kété Kontraté do té zgjidhet né marréveshje
ndérmjet Paléve, né rast té kundért kompetente pér zgjidhjen e konflikteve éshté Gjykata e Rrethit
Gjyqgésor Tirane.

Uné noter Erjon B.Bardhi, hartova kété kontraté, né 5(pese) kopje ne gjuhén shqipe, qé pasi u lexua nga

ana ime dhe palét pjesémarrése, té cilat deklaruan para meje sé éshté konform vullnetit t& tyre té liré dhe

té pavesuar, né shenjé pranimi e nénshkruan né praniné time. Duke gené i bindur pér identitetin e paléve
dhe vullnetin e tyre té liré uné Noter Erjon B.Bardhi e legalizoj aktin e mésipérm né pérputhje me
pércaktimet e béra né nenin 51 té ligjit nr. 7829, date 1.06.1994 “Pér Notering”, i ndryshuar, né 5(pese)
kopje me vleré té njéjté, nga té cilat,nje kopje dorezohet prane QKB-se, nje kopje i jepet palés blerése, dy
kopje palés shitése dhe njé kopje administrohet nga ana ime,prane kesaj zyre Noterie.
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Lexuar, aprovuar dhe nénshkruar nga:

PALA SHITESE PALA BLERESE
1-AUREL HOXHA , _ OuUSE FLORJAN PALAJ
Hevel Heoxhna J%" pEER Y 10002 € '

2-ERMAL ASLLANI m““fz*‘"“" ' ’{é’( caL _/r ?,\ éé "

3-EGLI HY SENLLA!_{I/ é NOTER

(:S\l‘ HS‘) ew| L’Kr":n‘

Adresa: Rr. Kongresi i Permetit”Zogu i Zi, Perballe Ring Center, Tirane

e S SN

Tel: 0694788331



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesil AK,

13 *Sehvia”, Kati V
R- TIRANE, SHQIPERI
b TELIFAX.:355 4 2420005

.o s - . : TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese e A
REZULTATET E KERKIMIT

Numiri | Rezuitatit te Kerkimit: D-20190124163644175

Data e Rezultatit te Kerkimit: 24.01.2019

Orae Rezultatit te Kerkimit: 4:36:44PM

Lloji | Kerkimit: )
D-400-613-2940 3

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

'LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ERMAL BARDHYL ASLLANI
BEER HOUSE SHP.K.

AUREL BAJRAM HOXHA

EGL| LAVDERIM HYSENLLARI

Data e Shiypit 24.1.2019 Fagia 1 e 1 Ora e Shiypit 4:36:47PM

gt




	1.pdf (p.1-3)
	2.pdf (p.4)

